PROBABITUR

1 Prooemium-0318

Prooemium-0318 infra probabitur, animam, ut principium intelligendi est, esse animam

PROBANDA

1 q.3-0091 1
q.3-0091 comprehendimus animam nostram prout in se est; est ergo probanda

PROBANDUM

1 q. 1-0190
q. 1-0190 informantem, et ideo accedens ad probandum hoc in 2 cap, inquit

2 q. 1-0192 1
q. 1-0192 informare. Quasi dicat: Et ideo in sequenti capite hoc erit probandum;

3 q. 4-0267
q. 4-0267 procedere ad probandum notiora secundum se; et ita ex notissimis

4 q. 4-0268
q. 4-0268 sensu procedit ad probandum definitionem, ut patet in tx 23, et ex

5 q.3-0141
q.3-0141 probandum, nam qui assereret intellectum esse corporeum, et nihilominus posse

6 q.3-0416
q.3-0416 Ad probandum autem hunc secundum modum esse *

7 q.3-0911
q.3-0911 Sed Caietanus non adverti quod haec probatio supponit probandum,

8 q.3-0912
q.3-0912 nam ad probandum quod anima habet operationem propriam, supponit

9 q.3-0931
q.3-0931 corpus; et hoc est supponere probandum.

PROBANT

1 q. 2-0113
q. 2-0113 primus melius actuat quam secundus, ut argumenta probant. Invenies

2 q. 2-0128
q. 2-0128 Argumenta vero quae illam probant soluta manent. Sed circa illa nota:

3 q.3-1091
q.3-1091 pro quarta conclusione virtualiter hanc probant, nam in hac perpetuitate

4 d.2, q.5-0171 5

d.2, q.5-0171 anima. Et istae rationes probant etiam quod in brutis est eadem anima

PROBARE

1 Prooemium-0374 6

Prooemium-0374 illius; quod si illis intendat probare animam intellectivam non *

PROBARETUR

1 q.3-0134 1

q.3-0134 probaretur quod intellectus spiritualis non posset intelligere omnes res

PROBARI

1 d.2, q.6-0058 10

d.2, q.6-0058 in homine sit formaliter anima sensitiva et vegetativa videtur probari

PROBAT

1 Prooemium-0217 8

Prooemium-0217 cognitio pertinet ad Metaphysicam, ut argumentum factum probat; si *

2 d. 1-0050 6

d. 1-0050 In reliqua parte capitis solum probat unam definitionem per

3 q. 2-0193 3

q. 2-0193 Item, Aristoteles probat hic animam esse actum primum ex

4 q. 4-0391 8

q. 4-0391 demonstratio a priori ex fine. Et hoc probat secundum argumentum cum

5 q.1-0058 8

q.1-0058 Haec conclusio est iam certa, quam late probat Aristoteles, lib

6 q.1-0085 9

q.1-0085 corpus autem quod actuatur est organicum; ergo. Minorem probat *

7 q.3-0027 9

q.3-0027 Et eadem fuit sententia Platonis, ut late Philoponus probat in *

8 q.3-0167 3

q.3-0167 primum argumentum probat; habet tamen in natura materiali, ut *

9 q.3-0393 1

q.3-0393 probat, nam quod est forma tantum et subsistens, impossibile est per se

10 q.3-0786 8

q.3-0786 conveniat intelligere, et lib 3, tx. 12, probat intellectum non esse

11 q.3-0966 2

q.3-0966 non probat Aristoteles intelligere non esse sine phantasmate isto *

12 q.4-0292 3

q.4-0292 Hanc conclusionem probat D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 70,

13 d.2, q.6-0073 1

d.2, q.6-0073 probat quod illa duo implicant in adiecto, scilicet "eminenter continere"

PROBATIO

1 Prooemium-0073

Prooemium-0073 Cuius probatio ex Aristotelis verbis debet sumi. Ait enim

2 d. 1-0051

d. 1-0051 aliam. Quae probatio in quaestionibus exponitur melius.

3 q.3-0118

q.3-0118 Pendet igitur probatio conclusionis ex hoc quod demonstramus

4 q.3-0589

q.3-0589 Et probatio huius conclusionis petenda est ex historiis et

5 q.3-0911

q.3-0911 Sed Caietanus non adverti quod haec probatio supponit probandum,

PROBATIONE

1 Prooemium-0031

Prooemium-0031 probatione. Sufficit enim illa quae ex dicta explicatione colligitur.

2 Prooemium-0230

Prooemium-0230 formam, physicus vero per materiam. Pro cuius probatione notari

3 q. 4-0195

q. 4-0195 13 Et pro probatione notandum quod sicut operari sequitur ex

PROBATIONEM

1 q. 1-0121
q. 1-0121 6 Et haec sit huius quaestionis conclusio, cuius probationem

2 q. 1-0193
q. 1-0193 et statim probationem aggreditur.

3 q. 4-0129
q. 4-0129 10 Notandum 1 ad probationem quod unaquaeque res per id

4 q. 4-0262
q. 4-0262 Et in illius probationem vide dicta 1 Posteriorum, cap 2 et 3, dub

5 q.3-1086
q.3-1086 Et ad probationem adverte quod, licet ex sola Sacra

PROBATIONES

1 q. 4-0229
q. 4-0229 Alias probationes huius conclusionis vide in 2 Physicorum, q 1

PROBATIONIS

1 q. 1-0200
q. 1-0200 probationis mentem illius ostendit.

PROBATUM

1 d.2, q.6-0143
d.2, q.6-0143 distinguuntur formaliter, ut probatum est.

PROBATUR

1 Prooemium-0282
Prooemium-0282 14 Ex quibus probatur intentum, nam homo est simpliciter ens

2 q. 1-0127 5
q. 1-0127 7 Primaque conclusionis pars probatur ab Aristotele

3 q. 1-0138 5
q. 1-0138 8 Secunda pars conclusionis probatur. Quia anima

4 q. 1-0164 9
q. 1-0164 Minor patet ex communi conceptione supra posita. Maior probatur, quia

- 5 q. 2-0066 3
q. 2-0066 Quae conclusio probatur.
- 6 q. 2-0083 9
q. 2-0083 generis cum secundo, sit etiam perfectior actu secundo, probatur.
- 7 q. 2-0189 7
q. 2-0189 11 Et hanc esse mentem Aristotelis probatur.
- 8 q. 4-0111 5
q. 4-0111 de se patet. Antecedens probatur, tum quia hic nulla potest fingi ratio
- 9 q. 4-0328 9
q. 4-0328 finis rei: 2 Caeli, tx 17. Consequentia vero probatur, nam finis est
- 10 q.1-0108 2
q.1-0108 Ratione probatur.
- 11 q.2-0058 2
q.2-0058 Et probatur. Quia principium sentiendi secundum propriam
- 12 q.3-0127 4
q.3-0127 corporeum. Prima consequentia probatur, quia intelligens fit aliquo
- 13 q.3-0238 3
q.3-0238 ergo. Sequela probatur, nam ratio cognitionis sensitivae in communi
- 14 q.3-0241 3
q.3-0241 organica. Minor probatur, nam est evidens esse in rebus gradum quemdam
- 15 q.3-0871 3
q.3-0871 Sed praeterea probatur quod per operationem propriam
- 16 q.4-0071 5
q.4-0071 forma superioris ordinis. Sed probatur antecedens, quia homo habet
- 17 q.4-0127 8
q.4-0127 Consequentia est evidens ex dictis. Et antecedens probatur.
- 18 q.4-0196 11
q.4-0196 potentiae in nobis, ergo non erit potentia nostra. Minor vero probatur,
- 19 q.4-0295 8
q.4-0295 Idcirco ex his libris De Anima hoc probatur evidentius. Docet
- 20 q.4-0313 11
q.4-0313 intelligendi est vera anima; ergo est vera forma informans. Minor probatur,

21 q.4-0567 3

q.4-0567 idem. Et probatur aperte, supposito materiam habere esse partiale

22 q.4-0613 2

q.4-0613 Et probatur. Quia prius natura quam anima intelligatur

23 d.2, q.6-0021 6

d.2, q.6-0021 non formaliter. Ista pars negativa probatur:

24 d.2, q.6-0034 3

d.2, q.6-0034 Et hinc probatur pars affirmativa. Anima enim inferior continet

25 d.2, q.6-0130 4

d.2, q.6-0130 in Praedicabilibus. Et probatur sequela, quia homo in esse animalis *

26 d.2, q.6-0140 8

d.2, q.6-0140 distinguuntur; ergo et in homine. Prima consequentia probatur, quia

27 d.2, q.6-0312 4

d.2, q.6-0312 Secunda pars condusionis probatur ex D Thoma, 1 p,

PROBAVERAT

1 q. 1-0189

q. 1-0189 esse formam vel actum, non tamen probaverat esse verum actum

PROBAVIMUS

1 Prooemium-0380

Prooemium-0380 esse principium mutationis physicae. Oppositum enim probavimus.

PROBAVIT

1 q. 2-0195

q. 2-0195 autem probavit quod sit separabilis vel non.

PROCEDAT

1 Prooemium-0674

Prooemium-0674 tamen a quo illa procedat, et quomodo, et plura alia quae circa

2 q. 4-0133

q. 4-0133 principium sit forma vere informans, oportet quod operatio procedat ab ipso

3 q.4-0162

q.4-0162 essentia est quod procedat ab intrinseco principio operantis.

PROCEDENDI

1 Prooemium-0472 5

Prooemium-0472 obiecto, vel ex modo procedendi. Unde illa scientia erit honorabilior

2 Prooemium-0706 2

Prooemium-0706 eundem procedendi modum observabimus quem in libris De *

PROCEDENDO

1 q.4-0801 2

q.4-0801 via procedendo etiam naturali lumine coniectari possit.

PROCEDENDUM

1 Prooemium-0079

Prooemium-0079 composita est procedendum in scientiis. Et ideo hic primo animam definit;

2 Prooemium-0117

Prooemium-0117 cognitionem totius est procedendum; huiusmodi autem est cognitio quae

PROCEDENS

1 q. 4-0385

q. 4-0385 procedens a fine non est simpliciter a priori secundum se, est tamen quoad

2 q. 4-0395

q. 4-0395 secundum se, sed quoad nos; et ideo demonstratio procedens ex tali

PROCEDENTIA

1 q.4-0425 1

q.4-0425 quae in corpore gessit; illa autem opera sunt opera libera procedentia

PROCEDERE

1 Prooemium-0013 1

Prooemium-0013 procedere. Diximus autem divisionem scientiarum in Physica esse

2 Prooemium-0243 7

Prooemium-0243 et hic, tx, 16, ait "diminute" procedere qui solam materiam accipit

3 q. 4-0267 1
q. 4-0267 procedere ad probandum notiora secundum se; et ita ex notissimis

4 q. 4-0288 1
q. 4-0288 procedere. Et similiter qui demonstraret hominem esse intellectivum,

5 q.1-0030 5
q.1-0030 docet illas operationes non procedere a vita. Sunt enim opera mortua,

6 q.2-0171 1
q.2-0171 procedere ab anima, non ut anima, sed ut natura, et referri in generans;

PROCEDERET

1 q. 4-0290 4
q. 4-0290 posteriori sine dubio procederet. Homo enim non est intellectivus, quia

2 q.4-0729 7
q.4-0729 corpus caeleste esset ita aptum, argumentum procederet; tamen quia

PROCEDIT

1 Prooemium-0077 5
Prooemium-0077 est." Et rationabiliter quidem procedit Aristoteles iuxta methodum

2 Prooemium-0114 9
Prooemium-0114 tractatus De plantis et animalibus, quia nostra cognitio procedit a

3 Prooemium-0420 4
Prooemium-0420 Et sic etiam procedit secunda ratio Aristotelis, nam talis

4 q. 4-0134 8
q. 4-0134 supposito, tamquam ab operante active, nam si procedit ab uno agente

5 q. 4-0268 2
q. 4-0268 sensu procedit ad probandum definitionem, ut patet in tx 23, et ex

6 q. 4-0273 1
q. 4-0273 procedit demonstratio ex experientia et quoad nos tantum. Patet *

7 q.2-0026 11
q.2-0026 illa quae a principio intrinseco eius in quo est active procedit, non per

8 q.2-0029 4
q.2-0029 quae a cognitione procedit; et localis motio, cuius principium est

9 q.3-0184 4

q.3-0184 illa. Et ita procedit ratio Aristotelis, nam intellectus noster discernit et

10 q.4-0181 1

q.4-0181 procedit; sed visio procedit a vera forma informante; immo intellectus

11 q.4-0181 4

q.4-0181 procedit; sed visio procedit a vera forma informante; immo intellectus

12 d.2, q.6-0086 6

d.2, q.6-0086 illo genere causae. Et tunc procedit argumentum, nam ex continentia

PROCEDUNT

1 Prooemium-0296 9

Prooemium-0296 etiam secundum specialem modum, quo ab homine fiunt, procedunt

2 Prooemium-0299 1

Prooemium-0299 procedunt ab anima rationali ut sic, quia non conveniunt nisi soli

3 Prooemium-0402 5

Prooemium-0402 Et in hoc sensu procedunt aliquo modo rationes illius, scilicet

4 q. 1-0182 10

q. 1-0182 et planta ipsa est quae augetur; ergo istae operationes procedunt ab

5 q.4-0236 8

q.4-0236 Et confirmatur. Nam si operationes liberae non procedunt

PROCESSU

1 Prooemium-0023 3

Prooemium-0023 2 In processu autem scientiarum Physicae tradita est iam scientia

PROCESSUM

1 Prooemium-0039 5

Prooemium-0039 4 Ut autem intelligamus processum Aristotelis, nota quod

2 q.3-0929 4

q.3-0929 1 Quia reddit processum omnino inutilem, nam supponit

PROCESSUS

1 q. 4-0280 10
q. 4-0280 operationum; et hinc colligimus esse principium essendi. Tamen hic processus

2 q. 4-0334 4
q. 4-0334 demonstrat, et censetur processus a priori.

PROCESUS

1 q.4-0318 9
q.4-0318 esse actum et formam. In qua demonstratione, ut procesus sit verus,

PROCREATUM

1 q.4-0988 1
q.4-0988 procreatum." Aristoteles etiam 2 De partibus animalium, hanc veritatem

PRODEST

1 Prooemium-0630 4
Prooemium-0630 quod non parum prodest ad consummandam illius scientiae cognitionem.

PRODUCENDI

1 q.1-0015 3
q.1-0015 virtutem habet producendi se ad quantitatem perfectam; ergo.

PRODUCENDUM

1 q.1-0227 7
q.1-0227 Habet enim aliqua planta virtutem ad producendum fructus tantae

PRODUCI

1 q.1-0014 5
q.1-0014 nisi ad maiorem quantitatem produci; quaelibet autem res naturalis

2 q.1-0038 6
q.1-0038 perfectiores caelo; ergo non possent produci ab illo, quod est contra

3 q.4-0931 9
q.4-0931 seu partem substantiae Dei, unde non dicebant animam produci, sed

PRODUCTIONE

1 q.4-0958 9

q.4-0958 immortalalem, sed citatis locis disputative tantum loquitur de productione illius.

PRODUCTIONEM

1 q. 2-0094 3

q. 2-0094 concurrunt ad productionem habitus.

2 q.3-0047 5

q.3-0047 terminaretur per se ad productionem partis; hoc autem est contra

PRODUCTIVAM

1 q.3-1196 9

q.3-1196 est subsistens, nihil repugnat dari actionem per se productivam illius;

2 d.2, q.5-0140 1

d.2, q.5-0140 productivam; et maxime quia una educeretur de potentia materiae,

PRODUCUNT

1 q.1-0224 4

q.1-0224 Similiter plantae aliquando producunt fructus, et ad perfectum

PRODUCUNTUR

1 q.4-0907 2

q.4-0907 ergo producuntur animae quot fiunt homines; et tot postea manent

PRODUXIT

1 q.1-0228 7

q.1-0228 quantitatis et non maioris; ideo postquam produxit fructus in ea *

2 q.4-0947 12

q.4-0947 Pro quo facit illud Gen 2, 483 ubi dicitur quod Deus produxit Evam de

PROFECTI

1 q.3-0531 10

q.3-0531 vitam imitati deorum, iis ad illos, a quibus sunt profecti, facilis

PROFESSO

1 Prooemium-0694 10

Prooemium-0694 hic obiter dictum fuit, sed in proprio loco ex professo disputabitur.

2 q.3-0728 5

q.3-0728 quaestionem istam numquam ex professo tractavit, nec satis clare aperuit

PROFESSOR

1 Prooemium-0003 6

Prooemium-0003 laureatus. Et Vallisoleti unum [...] professor.

PROFLUIT

1 q. 1-0049 4

q. 1-0049 significandam, a qua profluit operatio. Et hoc modo vivere est ipsum

PROGREDITUR

1 q. 1-0177 9

q. 1-0177 motus vitalis, quia licet recipiatur in caelo, tamen progreditur ab *

PROHIBEAT

1 q.3-0145 2

q.3-0145 semper prohibeat extraneum, neque recipiens sit semper denudatum

PROHIBERE

1 q.3-0795 10

q.3-0795 intelligere, et 12 lib Metaphysicae, tx. 17, dicit "nihil prohibere quod

PROHIBERET

1 q.3-0136 3

q.3-0136 intus existens prohiberet extraneum.

PROHIBET